
Кировское областное государственное образовательное бюджетное учреждение 

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, «Детский дом г. Нолинска» 

(КОГОБУ для детей-сирот «Детский дом г. Нолинска») 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
9 января 2017 г. № 3/7 

 

 

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ  

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ  

В целях осуществления общего руководства мероприятиями, 

направленными на противодействие коррупции, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции. 

2. В состав комиссии по противодействию коррупции включить 

следующих работников КОГОБУ для детей-сирот «Детский дом 

г. Нолинска»: 

- директора Неганову Галину Владимировну; 

- воспитателя Брылякову Ирину Сергеевну; 

- социального педагога Судницыну Елену Викторовну. 

 

 

Директор                                                                    Г. В. Неганова 

 

 

С приказом ознакомлены:  


